ת"ק 72258-03-19 קשתי נ' המרכז האקדמי למשפט ולעסקים

לפני כבוד השופטת שרון הינדה

התובע:

אלי קשתי

נגד

הנתבעת:

המרכז האקדמי למשפט ולעסקים

פסק דין

1. לפני תביעה כספית על סך 6,000 ₪ לפיצוי התובע בגין משלוח שישה דברי פרסומת אליו מאת הנתבעת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").
התובע עותר לפיצוי עבור כל אחת ואחת מההודעות שקיבל מאת הנתבעת.
2. התובע הוא בוגר תואר במשפטים שסיים את לימודיו אצל הנתבעת בחודש פברואר 2017.
לטענת התובע, הנתבעת שלחה לכתובת המייל שלו דברי פרסומת ללא הסכמתו ומבלי שזיננה דרך להסרת כתובת המייל מרשימת התפוצה.